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CONCORSO PUBBLICO PER LA  
COPERTURA DI  

N.3 POSTI DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO 
(DI CUI N.1 RISERVATO A PERSONALE INTERNO) 

 

CAT.C  
A TEMPO PIENO E INDETERMINATO  

 
 

GRADUATORIA FINALE 
 

 
Nominativo 

 

 
Punteggio Prove 

SCRITTA/PRATICA 

 
Punteggio 

TITOLI 

 
Punteggio 

Prova 
ORALE 

 
Punteggio  
TOTALE 

 

 
Merigo Marcella 
 

 
27,00 

 
10,00 

 
22,00 

 

 
59,00 

 
1^ classificata 

 
Manfredini Eleonora 
 

 
24,25 

 

 
4,00 

 
27,00 

 
55,25 

 
2^ classificata 

 
Nodari Isabella 
 

 
21,25 

 
5,00 

 
25,00 

 
51,25 

 
3^ classificata 

 
          
 
 
        L’UFFICIO PERSONALE 
          (Sig.ra Tatiana Bianchi) 
 
 
 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 e norme collegate)   
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