

COMUNE DI TOSCOLANO MADERNO

Provincia di Brescia Via Trento n° 5 – 25088 Toscolano Maderno http://www.comune.toscolanomaderno.bs.it

CONCORSO PUBBLICO PER LA COPERTURA DI N.3 POSTI DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO (DI CUI N.1 RISERVATO A PERSONALE INTERNO)

CAT.C A TEMPO PIENO E INDETERMINATO

GRADUATORIA FINALE

Nominativo	Punteggio Prove SCRITTA/PRATICA	Punteggio TITOLI	Punteggio Prova ORALE	Punteggio TOTALE	
Merigo Marcella	27,00	10,00	22,00	59,00	1^ classificata
Manfredini Eleonora	24,25	4,00	27,00	55,25	2^ classificata
Nodari Isabella	21,25	5,00	25,00	51,25	3^ classificata

L'UFFICIO PERSONALE

(Sig.ra Tatiana Bianchi)

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 e norme collegate)